
Tass Község polgármestere 

 
Témafelelős: Prebolyi Alexandra Tárgy: 2025. évi közbeszerzési terv  

 

Véleményező Bizottság: Pénzügy Bizottság 

  

 

TASS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdés alapján az 

ajánlatkérők a költségvetési év elején, lehetőség szerint március 31. napjáig éves 

összesített közbeszerzési tervet kötelesek készíteni az adott évre tervezett 

közbeszerzéseiről.  

 

A közbeszerzési terv az előterjesztés melléklete.  

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testület döntését. 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

Tárgy: 2025. évi közbeszerzési terv 

 

Tass község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) megtárgyalta Németh Gábor polgármester előterjesztését a 2025. évre 

vonatkozó közbeszerzési tervről és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a 2025. évre vonatkozó közbeszerzési 

tervet elfogadja a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 

2.) A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a további teendők ellátásával. 

 

 

Határidő: 2025.03.31. 

Felelős: 

- Németh Gábor polgármester 

- Bálintné dr. Mag Melinda jegyző 

A határozatról értesülnek: 

- Németh Gábor polgármester 

- Bálintné dr. Mag Melinda jegyző 

- Prebolyi Alexandra gaz. ügyintéző 

- Irattár 

 

Tass, 2025. február 12. 

Németh Gábor sk. 

 polgármester



Tass Község Önkormányzata 

2025. évi közbeszerzési terve 

 

A közbeszerzés tárgya és 

mennyisége 

CPV 

kód 

Irányadó 

eljárásrend 

Tervezett 

eljárási típus 

Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy sor 

került-e az adott 

közbeszerzéssel 

összefüggésben 

előzetes összesített 

tájékoztató 

közzétételére? 

az eljárás 

megindításának,  

illetve a  

közbeszerzés 

megvalósításának 

tervezett időpontja 

szerződés 

teljesítésének 

várható időpontja 

vagy a szerződés 

időtartama 

I. Árubeszerzés       

       

II. Építési beruházás       

TOP_PLUSZ-3.3.1-21 Tassi 

óvodában tornaszoba kialakítás 

(nettó 100 millió Ft) 

 Nemzeti 
eljárásrend 

kbt. 112. § 

szerinti nyílt 

eljárás 

2025. március 2025. május nem 

TOP_PLUSZ-6.1.4-23-PT1-

2024-00010 

A Ráckevei-Soroksári Dunaág 

déli szakaszának evezős és 

kerékpáros felfedezését segítő 

infrastruktúra fejlesztése 

(bruttó 57 millió forint) 

 Nemzeti 
eljárásrend 

kbt. 112. § 

szerinti nyílt 

eljárás 

2025.07.30 12 hónap nem 

III. Szolgáltatás megrendelés       

       

IV. Építési koncesszió       

       

V. Szolgáltatási koncesszió       

       

VI. Tervpályázati eljárás       

 


